Tempus Open - Marta Edelhamre

Marta Edelhamre

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:04.70 AQUA-poang: 510 Datum: 2024-04-27 Tavling:

Ullbergstrofén forsok

Tid

01:04.70

01:05.31

01:07.25

01:08.88

01:09.81

01:10.08

01:11.05

01:16.66

01:17.23

01:32.03

01:35.40

AQUA Omgang Datum

510

496

454

423

406

401

385

306

300

177

159

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2024-04-27

2024-04-06

2023-07-08

2023-05-28

2023-04-29

2023-06-18

2023-02-05

2022-05-29

2022-07-09

2021-07-11

2021-06-13

Tavling

Ullbergstrofén forsok
Sportringen Swim Meet 2024
LH-Games 2023

Citadellsim 2023
Rosenlundsbadet Sprint 2023 (uppdaterad 2023-06-14)
Farsingadoppet 2023
Sportringen Sprint Meet
Citadellsim 2022

LH-Games 2022

LH-Games - RM 2021 Landskrona

Farsingadoppet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327819
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327819&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327819&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327819&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327819&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

